



KKTC'DE İDEAL YÖNETİM SİSTEMİ MASAYA YATIRILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi ile Dr. Fazıl Küçük Vakfı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) ilk kez yönetim sisteminin tartışıldığı bir çalıştaya ev sahipliği yaptı. KKTC'nin yönetim biçimi olan Parlamenter Sistem'in masaya yatırıldığı "KKTC'de İdeal Yönetim Sistemi Tartışması: Uluslararası Katılımlı Başkanlık Sistemi ve Parlamenter Sistem Çalıştayı" başlıklı çalıştayı açılış töreni, 4 Mayıs 2018 Cuma günü, saat 10:00'da, Girne

Oscar Hotel'de gerçekleştirildi. Oldukça geniş katılımlı çalıştaya devlet ve hükümetin üst düzey yetkililerinin yanı sıra, yurtiçi ve yurtdışından akademisyenler de katıldı. Çalıştay, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından açılış konuşmaları ile devam etti.

"Sistem Önce İyileştirilmeli"

KKTC Cumhuriyet Meclisi Eski Başkanı ve Dr. Fazıl Küçük Vakfı Onursal Başkanı Dr. Sibel Siber, açılışta yaptığı konuşmada çalıştaya

sistemdeki sıkıntıların masaya yatırılmasını hedeflediklerini belirterek, mevcut durumun daha iyi bir yapıya dönüştürülmesi için alternatif sistem modellerini karşılaştırmak ve ülke için en uygun modelin ne olabileceğine dair görüşler üretmeyi hedeflediklerini aktardı. Çalıştayı açılışında konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, yönetim sisteminde çok çeşitli sorunlar bulunduğunu, ancak bu sorunların üstesinden gelmenin kendi üzerlerine düştüğünü ifade

ederek, sistemin değiştirilmesinden önce iyileştirilmesine çalışılması gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün vizyon ve misyonu doğrultusunda üzerine düşeni en iyi şekilde yapacağını kaydetti. DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu ise çalıştayı elde edilen sonuçlarla daha istikrarlı bir yönetim sistemi, kamu yönetimi yapısı ve daha güçlü yerel yönetimler oluşturulmasına katkıda bulunmanın amaçlandığına dikkat çekti. >>>

DAÜ ULUSLARARASI TIMES HIGHER EDUCATION ZİRVESİ'NDE KKTC'Yİ TEMSİL ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü, İngiltere merkezli yükseköğretim derecelendirme kurulu Times Higher Education'un (THE), "Yeni Avrupa 2018" temalı Araştırma Mükemmelliği Zirvesi'nde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni (KKTC) temsil etti. Söz konusu zirve, 24-26 Nisan 2018 tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti'nin Olomouc şehrinde yer alan Palacky Olomouc Üniversitesi'nde düzenlendi. THE 2017-2018 Akademik Yılı için Dünya Üniversite Sıralaması'nda listede KKTC'den yer alma başarısını gösteren tek üniversite olan DAÜ, zirvede DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova tarafından temsil edildi. THE Araştırma Mükemmelliği Sempozyumu, THE tarafından her yıl düzenlenen 8 zirveden biri olma özelliğini taşıyor.

Üniversiteleri öğretim, araştırma, bilgi transferi, uluslararası görünüm, akademik yayınlar, akademik yayınlara yapılan atıflar, uluslararası akademik kadro, uluslararası öğrenci sayısı, sosyal faaliyetler, topluma yapılan hizmetler gibi kriterlere göre sıralayan THE'nin hazırladığı listede Oxford, California Institute of Technology, Stanford, Cambridge, MIT, Harvard ve Princeton gibi dünyanın en iyi üniversiteleri yer alıyor.

KKTC'DE İDEAL YÖNETİM SİSTEMİ MASAYA YATIRILDI



“En Büyük Sorun Patronaj”
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberruken Uluçay gerçekleştirdiği konuşmada çalıştay sayesinde KKTC'nin içinde bulunduğu ekonomik ve siyasi koşulların gelecekte hangi sistemle yönetileceğine dair tartışmalara ciddi anlamda ışık tutulacağını söyledi. KKTC Başbakanı Tufan Erhürman,

konuşmasında ülkedeki en büyük sorunun patronaj olduğunu vurguladı. Bu anlayışın sürekli olarak siyasetin önüne engel koyduğunu belirten Başbakan Erhürman, ilk hedefin kültür kadar yansıyan bu olgunun kaldırılması olması gerektiğini ifade etti. KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal Özyiğit, tüm bu sistemlerin verimliliğinin konuşulabileceğini, ancak yürütmeye yasanın bütünleştiği konusunda herkesin bilgi sahibi olduğunu dile getirdi. KKTC Maliye Bakanı Serdar Denktaş ise geçmişten beri başkanlık sistemini savunan biri

olduğuna dikkat çekerek, başkanlık sistemini bilen ve daha önce yaşamış bir toplum olduklarını kaydetti.

Açılış ve protokol konuşmalarının ardından çalıştay Oturum Başkanlığı'nı İstanbul Medeniyet Üniversitesi'nden Prof. Dr. Hamza Ateş'in gerçekleştirdiği “Uluslararası Alandan Farklı Yönetim Modelleri” başlıklı birinci oturumla devam etti. ABD Buffalo Üniversitesi'nden Prof. Dr. Donald Munroe Eagles, “ABD Başkanlık Sistemi”nde Kuvvetler Ayrılığı; Önemli Bir Koruyucu mu Yoksa İyi Bir Hükümetin Önünde

Engel Mi?”, İtalya Degli Studi Firenze Üniversitesi'nden Prof. Dr. Massimo Balducci ise “Başkanlık Sistemi”nde Başkan ve Hükümetinin Parlamenter Sisteme Göre Parlamentodan Daha Güçlü Olduğundan Emin Miyiz?” başlıklı konuları değerlendirdi.

Toplam üç oturumun yer aldığı çalıştayın ilk gününün ardından ikinci gün olan 5 Mayıs 2018 Cumartesi günü, katılımcılar gruplara ayrılarak farklı masalarda bir araya gelip farklı başlıklardaki sorunları tartışacak.

DAÜ 8. ULUSLARARASI TASARIM HAFTASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Tasarım Haftası'nın sekizincisi, bu yıl 2 - 4 Mayıs 2018 tarihleri arasında, DAÜ Mimarlık Fakültesi'nde gerçekleştirildi. "DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası"nın açılış töreni, 2 Mayıs 2018 Çarşamba günü, saat 10:00'da, Mimarlık Fakültesi bahçesinde yapıldı. Törenin açılışında konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, "existHence" (var olmak) başlıklı temanın önemine dikkat çekerek, tüm insanların çeşitlilikten memnuniyet duyarak ve birlik içerisinde yaşaması gerektiğini vurguladı. DAÜ olarak söz konusu temayı başarıyla gerçekleştirdiklerini ifade eden Prof. Dr. Osam, DAÜ'de 106 farklı ülkeden insan bulunduğuna işaret ederek, "Times Higher Education ve QSTAR gibi Uluslararası kuruluşlar tarafından tanınan ve dünyanın dört bir yanından bünyesinde öğrenci bulunduran uluslararası bir üniversite olarak dünyada varız" şeklinde konuştu.

"Yalnızca Birlikte Var Olabiliriz"
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek de, yurtdışı ve KKTC'den etkinliğe katılan herkese teşekkürlerini ileterek DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası ile ilgili bilgi verdi. Mimarlık ve tasarım alanında çalışan birçok profesyonel, sanatçı, akademisyen ve tasarım öğrencisini bir araya getiren "DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası" ile uluslararası platformda disiplinler arası fikir alışverişinin ve üretimin teşvik edilmesini amaçlandığını belirten Prof. Dr. Dinçyürek, "existHence"

teması ile gerçekleştirilen etkinliğin; dünyada herkesin özel, eşsiz ve değerli olduğu ve yalnızca birlikte var olunabileceğine vurgu yaptığını belirtti. Tasarımın, tüm alanları ile birlikte, dünyayı daha iyi bir yere getirmek için canlılığı ve ontolojiyi bir araç olarak kullandığını ifade eden Prof. Dr. Dinçyürek, bu sayede "existHence" teması ile dünyada insanların farklılıklarını tasarım sayesinde ortadan kaldırılabileceklerine işaret etti.

Pek Çok Üniversiteden Katılım Gerçekleşti

Hafta kapsamında, yurtdışı ve yurtdışından 15'i aşkın Mimarlık Okulu (Yıldız Teknik Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, TOBB ETÜ, İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, UPT Tiran Politeknik Üniversitesi, USEK Kaslik Üniversitesi-Lübnan, Özyeğin Üniversitesi, Uluslararası Final Üniversitesi, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Bilecik Şeyh Edibali Üniversitesi, Mustafa Kemal Üniversitesi, Medipol Üniversitesi ve Yakın Doğu Üniversitesi), öğretim üyeleri ve öğrencileri DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası'na katıldı. Yaklaşık 20 atölye çalışmasının yanı sıra; Türkiye ve Avrupa'dan önemli tasarımcılar, seminerler vererek ve panellerde konuşmacı olarak yer alarak haftaya katkı koydular. Açılış konuşmalarının ardından başlayan atölye çalışmaları sonrasında Türkiye'nin mimarlık ve iç mimarlık alanlarında saygın ve başarılı işlere imza atmış önemli mimarlarından Gürhan Bakırküre, Kalebudur grubu sponsorluğunda saat



14:30'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda etkinliğin açılış sunumunu gerçekleştirdi

Önemli Mimarlık Sunum Yaptı

DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası ikinci günü olan 3 Mayıs 2018 Perşembe günü, saat 17:00'de, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Avrupa'nın en saygın ve başarılı mimarlık ofislerinden UN

STUDIO, Dana Behrman sunum gerçekleştirdi. Atölye çalışmaları ile devam eden 8. Uluslararası Tasarım Haftası'nda 4 Mayıs 2018 Cuma günü, saat 14:30'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Prof. Dr. Güven Arif Sargın moderatörlüğünde son yılların başarılı akademisyen ve ödüllü mimarları Dr. Kerem Yazgan ve Dr. Devrim Çimen sunum gerçekleştirdi.

“GENEL GÜVENLİK EĞİTİMLERİ” SERTİFİKALARI DAÜ PERSONELİNE TAKDİM EDİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Personel İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen 2017 – 2018 Akademik Yılı Hizmet İçi Eğitim programı kapsamında, KKTC Polis Genel Müdürlüğü'nün (PGM) katkılarıyla gerçekleştirilen “Genel Güvenlik Eğitimleri” konulu eğitime katılanlara, 30 Nisan 2018 Pazartesi günü, Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda organize edilen sertifika töreni ile sertifikaları verildi. Polis Genel Müdürlüğü'ne bağlı Polis Okulu Müdürlüğü “Patlayıcı Madde ve Bombalar, Kritik Tesislerin Güvenliği, Kalabalık Yönetimi, İtfaiye Konuları, Narkotik ve Uyuşturucu Maddeler, Trafik, Adli Konular ve Müşahade Gücü” konularında DAÜ Güvenlik İşleri Şube Amirliği ve üniversitenin çeşitli birimlerinde görev yapan toplam 252 personele eğitim verdi.

Prof. Dr. Osam: “Bizim İçin Son Derece Önemli”

Sertifika töreninde açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, “Bizim için son derece önemli olan bir kursu tamamlamanın mutluluğunu yaşıyorum.” ifadelerini kullandı. DAÜ'nün geçen yıllara göre daha huzurlu olduğunu kaydeden Prof. Dr. Osam, kursun gerçekleşmesine katkı koyan herkese teşekkür etti. Ayrıca

Gazimağusa Polis Müdürlüğü'ne de teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Osam, her sıkıntılı durumda gereken müdahaleyi zamanında ve hassasiyetle yaptıklarını vurguladı. Polis Genel Müdürü Süleyman Manavoğlu da gerçekleştirdiği konuşmasında PGM ve DAÜ iş birliği içerisinde gerçekleşen ve 3 hafta süren eğitimlerde DAÜ personelinin bilgilendirildiğini ve farkındalıklarının arttığını kaydetti. Manavoğlu, “Elde edilen bilgiler çevrenizde yaşanan olayları farketmek ve kendinize, ailenize ve çevrenize yardımcı olmanızı sağlayacaktır.” ifadelerini kullandı. Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Necdet Osam, Süleyman Manavoğlu'na teşekkür plaketi takdim etti.

Ayrıca törende eğitimleri veren eğitmenlere de katkılarından ötürü Süleyman Manavoğlu ve Prof. Dr. Necdet Osam tarafından plaket ve sertifika takdimi yapıldı. DAÜ Personeline ise sertifikalarını Polis Okulu Müdür Vekili Hüseyin Sağiroğlu, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cem Tanova, Prof. Dr. Tanju Besler ve DAÜ Personel İşleri Müdürü Özlem Avcı takdim etti. Sertifikaların takdiminden sonra tören kokteyl ile sona erdi.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 24 NİSAN-1 MAYIS DÜNYA AŞILANMA HAFTASI NEDENİYLE AÇIKLAMA YAPTI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Görevlisi ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Umut Altunç 24 Nisan – 1 Mayıs Dünya Aşılama Haftası nedeniyle açıklama yaptı. Dr. Altunç yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Hastalıkların insan vücudunda oluşturduğu bağışıklık yanıtını taklit edecek maddeler veya etkinliği azaltılmış düşük doz canlı mikroplar verilerek yapılan uygulamaya ‘aşılama’ denmektedir. Dünya üzerinde milyarlarca insanı etkileyen Grip, Hepatit B, Kızamık,

Kızamıkçık, Boğmaca, Tetanoz, Suçiçeği, Hepatit A ve Menenjit gibi hastalıkların bilinen tek korunma yöntemi aşılama değildir. Aşılama sayesinde en sık görülen kadın kanser türlerinden birisi olan ‘Rahim Ağzı Kanseri’ de artık önlenbilir hastalıklar grubuna girmiştir. Aşılama programları her yıl 2-3 milyon çocuğun ölümüne engel olmaktadır. Çiçek hastalığı gibi hastalıklar aşılama programlarının yardımı ile artık görülmemektedirler. Her yıl 19.5 milyon bebek halen sosyal, kültürel ve ekonomik nedenlerle aşılama şansını yitirmektedir. Pek çok gelişmekte olan ülkede aşı hizmetleri çocuklara etkin olarak ulaştırılmazken bazı gelişmiş ülkelerde ise aşı karşıtı kampanyalar ve aşılarda haklarında duyulan ön yargılar çocukların uygun zaman ve sıklıkta aşılama almalarını önlemektedir.

Ticari amaçla ortaya atılan aşılama karşıtı söylem ve hipotezlerin hiç birisi bu güne kadar bilimsel ortamda ispatlanamamıştır. Özellikle Kızamık Kızamıkçık Kabakulak (MMR) aşısı karşıtı yürütülen kampanyalarda bu aşının Otizm’e neden olduğu iddia edilmiştir. Bugüne kadar yapılan araştırmalar sonucunda MMR aşısı olan veya olmayan çocuklar arasında Otizm hastalığı gelişimi açısından bir fark görülmemiştir.

Toplumun kültür düzeyi yüksek bir kesiminin bu duyarlılığının istismar edilerek aşı alternatifi olarak gösterilen ‘Homeopati’ ve benzeri deneysel yöntemlere yönlendirilmesi yasal veya etik bir uygulama değildir. Grip aşısının yan etkileri de tartışılan bir diğer konudur. Bu aşı sonrası gelişebilecek yan etkilerin ciddiyet ve sıklığı aşılama yapılmamış bireylerin hastalığı geçirmeleri durumunda yaşayacakları sağlık sorunları yanında çok daha düşük seviyededir. 2017 verilerine göre Dünya üzerinde 650 bin üzerinde kişi grip hastalığına bağlı nedenlerle hayatını kaybetmiştir. Dünya Sağlık Örgütü önümüzdeki yıl grip aşısının özellikle hamileler ve 6 ayın üzerindeki çocuklar olmak üzere toplumun çok geniş bir kesimine yapılmasını önermiştir.

Erişkinlerin ve salgın hastalıkların olduğu yerlere seyahat eden kişilerin de belli aralıklarla aşılama yenilemesi gerekmektedir. Bu bağlamda ülkemizde de sıklıkla görülen Hepatit B ve Tetanoz-Difteri-Boğmaca ve (geçirmemişlerse) Suçiçeği hastalıklarının aşılama belli aralıklarla yapılması önerilmektedir. HPV (Rahim Ağzı Kanseri) aşısının ise hastalığı taşımayan genç hanımlarda uygulanması hayat kurtarıcı bir önlem olacaktır.”

AEGEE MAĞUSA AVRUPA ÖĞRENCİ FORMU GENEL KURULUNA KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Aktivite Merkezi bünyesinde faaliyette gösteren Avrupa Öğrenci Formu (AEGEE) Mağusa Ülkemizin uluslararası alanda tanınmış bir sivil toplum örgütüdür. Yılda 2 kez gerçekleştirilen Avrupa Öğrenci Formu Genel Kurulu olan AGORA etkinliği bu yıl Polonya’nın Krakow Üniversitesinde gerçekleşti. Avrupa’nın çeşitli yerlerinden 800 kişinin katıldığı etkinliğe AEGEE Mağusa 9 üyesi ile katıldı. Avrupa Öğrenci Formu’nun geleceğin Avrupa’sını yaratmak için aldığı

kararlarda oy kullanarak temsil yetisini gerçekleştirdi. Avrupa’nın en büyük Gençlik ve Sivil Toplum örgütlerinden biri olan AEGEE Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki tek lokali AEGEE MAĞUSA’dır. AEGEE Mağusa kurulduğu günden bu yana Kıbrıs Türk Toplumu’nu Avrupa’da temsil etmek için bir çok uluslararası etkinlik düzenlemiş olup aynı zamanda uluslararası etkinliklere de katılıp hem Kıbrıs Türk Toplumu’nu, hem şehri hem de Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni başarılı ile temsil etmektedir.



DAÜ'DE ROCK ŞÖLENİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "Rock'n EMU" etkinliğinin 8.'si, bu yıl 27 Nisan 2018 Cuma günü, 16:30 – 01:00 saatleri arasında, DAÜ Stadyumu'nda gerçekleştirildi. Her yıl olduğu gibi büyük bir coşku ve katılım ile gerçekleştirilen etkinlikte; DAÜ Müzik Kulübü ile Türkiye'nin ünlü rock grupları Vera, Son Feci Bisiklet, Adamlar, Aylin Aslım, Yüksek Sadakat, Manuş Baba, Feridun Düzağaç ve Bulutsuzluk Özlemi, saat 16:30'dan itibaren DAÜ Stadyumu'nda rock severlere unutulmayacak bir gece yaşattı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) dört bir yanından DAÜ'ye akın eden halk, konserleri büyük bir coşkuyla seyretti. Girişin ücretsiz olduğu

konserlerde, DAÜ Stadyumu'nda büyük izdiham yaşandı.

DAÜ Rektörü'nden Gruplara Plaket

Konserde katılımcılara seslenen DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 106 ülkeden 20 bini aşkın öğrencisiyle bir dünya markası olan DAÜ'nün, sınav haftası sonrasında gerçekleşen Rock'n EMU etkinliği ile ülkeye dünya standartlarında bir etkinlik sunduğunu belirterek, tüm katılımcı gruplara ve konserlere yoğun ilgi gösteren KKTC halkına teşekkürlerini iletti ve iyi eğlenceler diledi. Katılımcı gruplara DAÜ Rektörlüğü adına teşekkür plaketlerini DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ile Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler takdim etti.



DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN, SOS ÇOCUKKÖYÜ ÇOCUKLARINA 23 NİSAN EĞLENCESİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekledi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya tarafından verilen Bitirme Projesi Dersi kapsamında, dersin öğrencileri Sevinç Kahveci, Batuhan Bilgehan, Kaan Vechi, Eren Kızıltan ve Aysun Zabitler çok anlamlı bir etkinliğe imza attılar. Proje kapsamında, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla geçtiğimiz günlerde Lefkoşa'da bulunan SOS Çocukköyü'ndeki 1-6 yaş arasındaki çocuklar ziyaret edildi.

Duyarlı İletişimciler, günün anlam ve önemini aktarmak için çocukları bilgilendirdikten sonra, yüz boyama etkinliği yaparak müzik eşliğinde dans ettiler. Gönülleriince eğlenen çocuklar, öğretmenleri ile birlikte oldukça eğlenceli dakikalar geçirdi. Etkinlik sonunda, SOS Kreş ve Anaokulu Müdürü Ebru Efendi, "Bu gibi farklı organizasyonların yapılması çocuklar için oldukça güzel, çünkü öğretmenlerin hazırladıklarından ayrı, tanımadıkları kişilerin hazırladıklarından ayrı mutlu oluyorlar. Zaten çocuklar yüz boyama, balon ve şarkıları çok seviyor." dedi ve DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık öğrencilerine teşekkürlerini dile getirdi.

FİLİSTİN KÜLTÜR HAFTASI DAÜ'DE COŞKUyla KUTLANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Ofis ev sahipliğinde, DAÜ Filistinli Öğrenciler Birliği tarafından organize edilen Filistin Kültür Haftası, çeşitli etkinliklerle kutlandı. Her yıl düzenli olarak yapılan "Filistin Gecesi" etkinliği yerine, bu yıl öncekilerden farklı olarak bütün haftaya yayılan bir etkinlik düzenlendi. Haftanın etkinlikleri 24 Nisan 2018 Salı günü, 150'nin üzerinde Filistinli

öğrencinin yer aldığı kampüs maratonuyla başladı. 25 Nisan'da ise "Tabak Üzerinde Filistin" başlıklı bir etkinlik ile DAÜ'lüler, Filistinli Öğrenciler Birliği tarafından kampüs içerisinde yer alan Atatürk Meydanı'nda hazırlanan yöresel yemekler ile ziyafet çekti. Filistin'de yaşanan zorlukları içeren mesajların yer aldığı pankartlarla kampüs içerisinde farkındalık yürüyüşü gerçekleştirildi.

Filistin Gecesi'ne Büyük İlgi

Öte yandan 28 Nisan 2018 Pazartesi günü, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı, "Filistin Gecesi"ne ev sahipliği yaptı. Geceye DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Müsteşarı Yasin Temizkan'ın yanı sıra çok sayıda DAÜ personeli ve Filistinli öğrenci katıldı. Gece, Filistin'de yaşanan olayları içeren video gösterimi

ile başladı. Etkinliğin açılışında konuşan DAÜ Filistinli Öğrenciler Birliği Başkanı Ahmed Toma, tüm katılımcılara geceye gösterdikleri ilgi için teşekkür etti. DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova da, tüm Filistinli'lerin Filistin Haftası'nı kutlayarak öğrencilerin eğlenceli bir gece geçirmelerini diledi. Ardından Dalal Abu Amneh isimli müzik grubu, geleneksel Filistin müzik dinletisiyle katılımcılara coşkulu anlar yaşattı.



DAÜ'NÜN GAMBİYALI ÖĞRENCİLERİ DOYASIYA EĞLENDİ



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Turizm Fakültesi

1 - Hamed Rezapouraghdam, Habib Alipour, and Mahlagha Darvishmotevali. "Employee workplace spirituality and pro-environmental behavior in the hotel industry." Journal of Sustainable Tourism 26, no. 5 (2018): 740-758.

Mühendislik Fakültesi

1 - Farzaneh Ferdowsi, Hamid Reza Maleki, and Sadegh Niroomand. "A credibility-based hybrid fuzzy programming approach for a bi-objective

refueling alternative fuel vehicles problem under uncertainty." Journal of Intelligent & Fuzzy Systems 34, no. 4 (2018): 2385-2399.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1 - Fatma Güven Lisaniler, Gulcay Tuna, and Ikechukwu Darlington Nwaka. "Sectoral choices and wage differences among Nigerian public, private and self-employees." International Journal of Manpower 39, no. 1 (2018): 2-24.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Ofis ev sahipliğinde düzenlenen "Gambiya Gecesi"nde, DAÜ'lü Gambiyalı öğrenciler unutulmayacak bir gece yaşadı. 28 Nisan 2018 Cumartesi günü DAÜ Deniz Tesisleri'nde düzenlenen programa çok sayıda Gambiyalı öğrenci katıldı. Gün boyunca Gazimağusa şehrini keşfe çıkan Gambiyalı öğrenciler, aynı zamanda gerçekleştirilen futbol turnuvasının ardından yorgunluklarını "Gambiya Gecesi"nde attı. Pek çok kültürel aktivitenin yer aldığı gecede konuşan DAÜ Gambiyalı Öğrenciler Birliği

Başkanı Sainabau-laye Ndure, tüm katılımcılara ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) birlikte öğrenim gören Gambiyalı öğrencilere gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti. Etkinliğe misafir olarak katılan Lefke Avrupa Üniversitesi Gambiyalı Öğrenciler Birliği Başkanı Bakari Badjie de, yaptığı konuşmada tüm Gambiyalı öğrencilerin birlik ve iletişim içerisinde olması ve birbirlerine daima yardımcı olmaları tavsiyesinde bulundu. Oldukça keyifli geçen gecede Gambiyalı öğrenciler doyusuya eğlendi.

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA



Üniversitemiz 2 - 3 Mayıs 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen Balıkesir Educaturk Fuarı'nda İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Cansu Okyay tarafından temsil edildi.



3 - 4 Mayıs 2018 tarihlerinde Üniversitemiz Erzurum Unilook Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı'nda temsil edildi. Fuarda Şanlıurfa Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Faruk Öncel tarafından DAÜ standı açılarak üniversitemizin tanıtımı yapıldı.



3 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirilen Ankara Eryaman Okyanus Koleji Kariyer Günleri'nde Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Ahmet Ümit Ünal tarafından DAÜ standı açılarak üniversite tanıtımı gerçekleştirildi.



Üniversitemiz 3 Mayıs 2018 tarihinde Kırklareli Üniversite Tercih Günleri'nde İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Çağla Kucur tarafından temsil edildi.



2-3-4 Mayıs 2018 tarihlerinde Sivas, Tokat ve Amasya'da gerçekleştirilen etkinliklerde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu öğrencilere yönelik olarak "Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olursunuz?" konulu seminerler verdi. Seminerler öncesinde ise Samsun Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tan İskeleli tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi.



Üniversitemiz 2-4 Mayıs 2018 tarihleri arasında Hatay'da lise öğrencilerine yönelik sunumlar gerçekleştirdi. Etkinlikler kapsamında Eğitim Fakültesi'nden Yrd. Doç. Dr. Eda Kargı "Sınav Kaygısı ve Motivasyon", Mimarlık Fakültesi'nden Doç. Dr. Zehra Öngül, Doç. Dr. Asu Tozan, Yrd. Doç. Dr. Kamil Güley "İçindeki Tasarımcıyı Uyandır" ve Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından "Gastronomi ve Mutfak Sanatları-Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri" konulu sunumlar gerçekleştirildi. Söz konusu etkinlikler öncesinde Hatay Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Mete Ünsal tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi.



Doğu Akdeniz Üniversitesi

"Erdem, Bilgi, Gelişim"

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Necdet Oşam /
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova /
Rektör Yardımcısı
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğral / Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin / Birim
Sorumlusu (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Sayfa Düzeni
Müge Dabreli
Tuğçe Seren Karakoç

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

